ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 3

                         Р Е Ш Е Н И Е

18 августа 2021 года        № 6-1

                                             Санкт-Петербург

Об утверждении сметы расходов Территориальной избирательной

комиссии № 3 на подготовку и проведение выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва за нижестоящие избирательные комиссии

В соответствии со статьями 70, 76 Федерального Закона от 22 февраля

2014 года  № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23 июня2021

года  № 12/95-8  «О распределении средств федерального бюджета,

выделенных Центральной избирательной комиссии Российской Федерации на

подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»,

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 23 июня 2021 года № 12/94-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период

подготовки и проведении выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 1 июля 2021 года № 243-6

«О распределении средств федерального бюджета, выделенных Санкт-

Петербургской избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов

2

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 3 решила:

1.  Утвердить смету расходов Территориальной избирательной

комиссии № 3 на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания восьмого созыва за нижестоящие избирательные

комиссии согласно Приложению № 1 к настоящему решению.

2.   Утвердить средства федерального бюджета согласно Приложению №

2 к настоящему решению.

            3. Направить копию настоящего решения в Cанкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 3 на

О.Н. Шалашову.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 3          О.Н. Шалашова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 3                            М.А. Юмашев

3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 3

Р Е Ш Е Н И Е

 18 августа 2021 года          № 6-2

Санкт-Петербург

О сроках представления документов нижестоящими

избирательными комиссиями в Территориальную избирательную

комиссию № 3, необходимых для выплаты членам участковых

избирательных комиссий дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 23 июня 2021 № 12/94-8 «О размерах и порядке

выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения),

а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва», Территориальная избирательная комиссия № 3 решила:

1. Нижестоящим избирательным комиссиям представить в

Территориальную избирательную комиссию № 3 нижеперечисленные

документы, необходимые для выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий в период

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

в срок до 24 сентября 2021 года:

1.1. Заверенную копию решения (с приложением) участковой

избирательной комиссии об утверждении графика работы членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии

не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки проведения выборов

4

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва;

1.2. Сведения о фактически отработанном времени членами участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса, работавшими в комиссии

не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва;

1.3 Заверенную копию решения участковой избирательной комиссии о

размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты

труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва.

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию.

3. Довести настоящее решение до сведения нижестоящих избирательных

комиссий.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 3 О.Н. Шалашову

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 3           О.Н.Шалашова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 3    М.А. Юмашев

5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 3

Р Е Ш Е Н И Е

  18 августа 2021 г.                 № 6-3

Санкт-Петербург

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 23 июня 2021 № 12/94-8 «О размерах и порядке

выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения),

а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва», Территориальная избирательная комиссия № 3 решила:

1. Установить сроки выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной)

основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва не

позднее 29 сентября.

2. Оплату труда (вознаграждения) членам участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на

постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

6

Федерации восьмого созыва производить в безналичной форме.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 3 О.Н. Шалашову

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 3    О.Н. Шалашова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 3    М.А. Юмашев

7

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 3

                         Р Е Ш Е Н И Е

18 августа 2021 года              № 6-4

                                             Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной

комиссии № 3 от 28 июля 2021 года № 5-2 «Об утверждении Сметы

расходов Территориальной избирательной комиссии № 3 на подготовку и

проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга седьмого созыва» за нижестоящие избирательные комиссии

         В соответствии со статьей 59 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016

года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга», с Порядком открытия и ведения счетов, учета, отчетности

и перечисления денежных средств, выделенных из бюджета Санкт-Петербурга

Санкт-Петербургской избирательной комиссии, другим избирательным

комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва, утвержденным решением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 22 июня 2021 года № 240-20,

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 01 июля 2021 года

№ 243-12 «О распределении средств бюджета Санкт-Петербурга, выделенных

Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подготовку и проведение

выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого

созыва для нижестоящих избирательных комиссий», решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 21 июля 2021 года № 248-12

«О дополнительном выделении средств бюджета Санкт-Петербурга на

подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва для нижестоящих избирательных

комиссий», Территориальная избирательная комиссия № 3 решила:

1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной

комиссии № 3 от 28 июля 2021 года № 5-2 «Об утверждении Сметы расходов

Территориальной избирательной комиссии № 3 на подготовку и проведение

выборов  депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого

созыва» за нижестоящие избирательные комиссии согласно Приложению № 1.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

8

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 3 О.Н. Шалашову.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 3         О.Н. Шалашова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 3          М.А. Юмашев

9

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 3

Р Е Ш Е Н И Е

18 августа 2021 года        № 6-5

Санкт-Петербург

О сроках представления документов нижестоящими

избирательными комиссиями в Территориальную избирательную

комиссию № 3, необходимых для выплаты членам участковых

избирательных комиссий дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

В соответствии Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты

труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и

проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

седьмого созыва, утвержденным решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 01 июля 2021 года № 243-10, Территориальная

избирательная комиссия № 3 решила:

1. Нижестоящим избирательным комиссиям представить в

Территориальную избирательную комиссию № 3 нижеперечисленные

документы, необходимые для выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса, осуществляющим свои полномочия в комиссии не на

постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва в

срок до 24 сентября:

1.1 Заверенную копию сведений о фактически отработанном времени

членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса,

осуществляющим свои полномочия в комиссии не на постоянной (штатной)

10

основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной

Думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва

      1.2 Заверенную копию решения участковой избирательной комиссии о

размере ведомственного коэффициента для выплаты членам участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса, осуществляющим свои

полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) основе дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и

проведению  выборов  депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга седьмого созыва

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 3 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Довести настоящее решение до сведения нижестоящих избирательных

комиссий.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 3 О.Н. Шалашовой

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 3    О.Н. Шалашова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 3    М.А. Юмашев

11

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 3

Р Е Ш Е Н И Е

18 августа 2021 года                     № 6-6

Санкт-Петербург

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса,

осуществляющим свои полномочия в комиссии не на постоянной

(штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и

проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

седьмого созыва, утвержденным решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 01 июля 2021 года № 243-10, Территориальная

избирательная комиссия № 3 решила:

1. Установить сроки выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса, осуществляющим свои полномочия в комиссии не на

постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва не

позднее 29 сентября 2021 года.

2. Дополнительную оплату труда (вознаграждения) членам участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса, осуществляющим свои

полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период

12

подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва производить в безналичной форме.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 3 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 3 О.Н. Шалашову

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 3   О.Н. Шалашова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 3             М.А. Юмашев

13

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 3

РЕШЕНИЕ

    18 августа 2021 года                        № 6-7

Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной

комиссией № 3 от 20 июля 2021 года № 4-2 «Об организации закупок

товаров, работ, услуг Территориальной избирательной комиссии № 3 при

подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»

На основании подраздела 3.3. Порядка осуществления закупок товаров,

работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации,

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации,

территориальными избирательными комиссиями, участковыми

избирательными комиссиями

при подготовке и проведении выборов в федеральные органы государственной

власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 3  февраля 2021 года №  282/2070-7,

Территориальная  избирательная  комиссия № 3 решила:

      1. Внести  изменение в  решение Территориальной избирательной комиссии

№ 3 от 20 июля 2021 года № 4-2 «Об организации закупок товаров, работ, услуг

Территориальной избирательной комиссии № 3 при подготовке и проведении

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации  восьмого созыва», дополнив его приложением № 2

«Перечень и предельная стоимость товаров, закупаемых Территориальной

избирательной комиссией  № 3, связанных с обеспечением деятельности

участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов

депутатов Государственной Думы  Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва».

 2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 3 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

14

         3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

 3. Контроль за   исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 3 О.Н. Шалашову.

Председатель

Территориальной

Избирательной комиссии № 3

     О.Н. Шалашова

Секретарь Территориальной

Избирательной комиссии № 3

     М.А. Юмашев

	Об утверждении сметы расходов Территориальной избирательной комиссии № 3 на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва за нижестоящие избирательные комиссии
	О внесении изменений в решение Территориальной избирательной комиссии № 3 от 28 июля 2021 года № 5-2 «Об утверждении Сметы расходов Территориальной избирательной комиссии № 3 на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт...
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 3
	РЕШЕНИЕ